УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Ахтубинская, д. 6, г. Нижнекамск, 423570 1Актубэ ур., 6 нчы йорт, Тубэн Кама urahgpe, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
М 0ГАРИ Ф ИДАРЭСЕ

Тел.: (8555) 47-30-37, факс: 47-30-25. E-mail: obraz.upr@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/nkamsk/roo

ПРИКАЗ

от JL1. i l 2021 г.

О разрешении на выезд

Рассмотрев письмо МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» НМР РТ
(исх.№191 от 16.12.2021 г.) о разрешении на выезд с 24 по 29 декабря 2021 года
учащихся в количестве 3 человек в Высокогорский район для участия в
республиканской профильной смене «Галстучная страна»

1. Разрешить выезд учащимся.
2. Директорам Камскополянской школы №1 (Мичурина Н.П.), Камскополянской

школы №2 (Рябцова Н.А.):
2.1. Освободить от учебных занятий с 24 по 28 декабря следующих учащихся:
- Медникову Ирину, 11 класс, Камскополянская школа № 1;
- Сидорову Софью, 8А класс, Камскополянская школа №2;
- Хамитову Ангелину, 8А класс, Камскополянская школа №2.
2.2. Организовать дополнительные занятия с учащимися для обеспечения

выполнения учебной программы.
2.3. Провести с учащимися инструктаж по правилам поведения в

общественных местах, транспорте, правилам дорожного движения и технике
безопасности.

3. Директору МБУ ДО «Центр детского творчества «Радуга» Батталовой Г.Р.:
3.1. Организовать транспортное обеспечение с соблюдением всех требований к

перевозке детей.
3.2. Назначить сопровождающих, с возложением на них ответственности за

жизнь и здоровье учащихся в пути и во время пребывания их на мероприятии.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования А.Р.Рамазанову.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления образования А.Х .Г арифуллин

Рамазанова А.Р.
8(8555)43-22-50

mailto:obraz.upr@tatar.ru